

二、报价表

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

项号	货物名称	货物内容	数量①	②单价（元）	③总价=①×②	备注
1	综合管理系统	武汉华中数控股份有限公司 HNC-ZHGL-V1.0	1 套	148000.00	148000.00	详见技术文件
2	数字化管理系统	武汉华中数控股份有限公司 HNC-SZGL-V1.0	14 节点	9700.00	135800.00	详见技术文件
3	加工中心	深圳市创世纪机械 有限公司 台群 T-V856S	7 台	308000.00	2156000.00	详见技术文件
4	数控铣床多功能系 统台	武汉华中数控股份 有限公司 HNC-33M	7 台	44000.00	308000.00	详见技术文件
5	数控车床系统智能 升级	武汉华中数控股份 有限公司 HNC-808DiT	7 套	45000.00	315000.00	详见技术文件
6	数控车床多功能系 统台	武汉华中数控股份 有限公司 HNC-33T	7 台	44000.00	308000.00	详见技术文件
7	数据采集单元	戴尔(中国)有限公 司 PowerEdge T440	1 台	29800.00	29800.00	详见技术文件
8	刻录机	杭州海康威视数字 技术股份有限公司 DS-7804NB-K1/4P	1 台	9900.00	9900.00	详见技术文件
9	终端展示单元	TCL 科技集团股份 有限公司 40V6F	1 台	1980.00	1980.00	详见技术文件
10	摄像头	杭州海康威视数字 技术股份有限公司 DS-2CD3346WD-I	8 个	900.00	7200.00	详见技术文件
11	电子看板	北京互视达科技有 限公司 BGCM-32	1 块	14000.00	14000.00	详见技术文件
12	网络布线	定制	1 套	39800.00	39800.00	详见技术文件
13	空压机工作站	厦门东亚机械工业 股份有限公司 ZLS-30A	1 套	63000.00	63000.00	详见技术文件



用中国大脑装备中国智造

深圳华数机器人有限公司 0755-26733676

14	配套刀具	国产品牌	1 套	54520.00	54520.00	详见清单报价
15	工程费用	定制	1 套	97000.00	97000.00	详见技术文件

报价合计：人民币 3688000.00 元。

投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥ 元，占本投标报价的比例为 %；属于优先采购节能产品总值为¥ 元，占本投标报价的比例为 %；属于优先采购环境标志产品总值为¥ 元，占本投标报价的比例为 %。

合同签订期：自中标通知书发出之日起 25 日内交货期：合同签订后 30 天内交货

交货地点：采购单位指定地点

质保期：质量保证期 1 年，文件中有要求的按照文件约定执行（自交货并验收合格之日起计）

注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空。否则，按投标无效处理。

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）投标人（盖单位公章）：深圳华数机器人有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

曹建华

2020 年 10 月 12 日